ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ девятая сессия седьмого созыва /

21.09.2023  № 62

 с. Табуны

О досрочном прекращении полномочий председателя контрольно-

счетного органа Шпулинг Е.А.

На основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий

председателя контрольно-счетного органа Шпулинг Елизаветы Андреевны,

руководствуясь п.4 ч.5 ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», районный

Совет депутатов решил:

 1.        Полномочия председателя контрольно-счетного органа Шпулинг

Елизаветы Андреевны прекратить досрочно 02.10.2023.

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий